
1

Výzva k dílčímu plnění č. 4
k Rámcové dohodě Čj. MO 215342/2020-2298

Smluvní strany
1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Vojenský útvar 2298 Chrudim

plukovník Mgr. Róbert Dziak, MMS
Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. VV TOP s.r.o.

Se sídlem: Podolská 1739/38, Brno 628 00
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Brně, oddíl C, vložka 14125
IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202
Zastoupená: Ctibor Pokorný, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

V souladu s Rámcovou dohodou Čj. MO 215342/2020-2298 objednává objednatel, na
základě provedené defektace dne 21. 10. 2020 u objednatele provedení opravy/servisní údržby
kuchyňského zařízení dle Tabulky č. 1.



2

Tabulka č. 1. – Seznam požadovaných prací

Kuchyňské zařízení: konvektomat ELEKTROLUX 2011

Popis požadavku

Cena
materiálu
bez DPH

[Kč]

Počet
Cena bez
DPH [Kč]

Cena včetně
DPH [Kč]

Práce
Výměna ramene oplachu
Výměna motoru ventilátoru
CELKEM 5 310,00 6 425,10

Kuchyňské zařízení: sporák SE 40 ALBA, r. v. 1996

Popis požadavku

Cena
materiálu
bez DPH

[Kč]

Počet
Cena bez
DPH [Kč]

Cena včetně
DPH [Kč]

Práce
Výměna topných spirál
Výměna vypínače
Výměna termostatu
CELKEM 13 980,00 16 806,90

Kuchyňské zařízení: stroj universální RE – 22 Alba

Popis požadavku

Cena
materiálu
bez DPH

[Kč]

Počet
Cena bez
DPH [Kč]

Cena včetně
DPH [Kč]

Práce
Výměna motoru
Výměna základní příslušenství
CELKEM 33 480,00 40 510,80

Kuchyňské zařízení: stroj krájecí / strouhací EL 250 r. v. 1998

Popis požadavku

Cena
materiálu
bez DPH

[Kč]

Počet
Cena bez
DPH [Kč]

Cena včetně
DPH [Kč]

Práce
Výměna spínače
Výměna stykače
Oprava základního příslušenství
CELKEM 4 980,00 6 025,80



 
 

3 
 

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná za splnění výzvy k plnění, a to ve výši 
69 768,60 CZK (slovy: šedesátdevěttisícsedmsetšedasátosm a šedesát haléřů korun českých), 
cena je stanovena včetně DPH. Celková cena bez DPH činí 57 660,00 CZK. V takto 
stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

 Zahájení provádění díla bude nejpozději do 72 hodin od oboustranného podpisu 
Výzvy k plnění RD (objednávky). Dokončení realizovat do 3 pracovních dnů od jeho 
zahájení. 

Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody Čj. MO 
215342/2020-2298. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 písmene a, tohoto zákona. 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
V případě plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v 
registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.  

Tato výzva má 3 očíslované strany. Pokud nebude výzva potvrzena oběma smluvními 
stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. 
 
 

V Chrudimi, dne     V Brně, dne  
 
Za kupujícího:     Za prodávajícího:  
 
  
….……………………………….                      ………………………………….. 
plukovník Mgr. Róbert Dziak, MMS                              Ctibor Pokorný      
            velitel VÚ 2298                jednatel   

            (podpis a razítko objednatele)                             (podpis a razítko zhotovitele) 
 

Ctibor 
Pokorn
ý

Digitálně podepsal Ctibor 
Pokorný 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-49977202, 
o=VV TOP s.r.o., ou=3, 
cn=Ctibor Pokorný, 
sn=Pokorný, 
givenName=Ctibor, 
serialNumber=P261 
Datum: 2020.10.22 12:26:29 
+02'00'

Elektronický podpis - 22.10.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Róbert Dziak
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 9.7.2021 09:45:18-000 +02:00


